Fundação Educacional do Município de Assis
Campus “José Santilli Sobrinho”

Av. Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis- SP – 19807-130
Fone/Fax (18) 3302-1055 – www.fema.edu.br

DESPACHO

REF.: PROCESSO LICITATÓRIO Nº 065/2021 - MODALIDADE ESPECIAL Nº

001/2021.

O Diretor Executivo da FEMA – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DO

MUNICÍPIO DE ASSIS, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento dos interessados a ALTERAÇÃO DA DATA DE ABETURA DO

PROCESSO LICITATÓRIO EM EPÍGRAFE, que tem por objetivo a Contratação de

Startup para desenvolvimento de solução inovadora, por meio de licitação regida

pela Lei Complementar 182/2021, para consultoria de inovação no que diz respeito

ao desenvolvimento de projetos, negócios, produtos, serviços, dentre outras

atividades que envolvam inovações, criatividade e troca de experiências, problemas

e desafios que envolvam o espaço de inovação, em razão do recesso de final de

ano, a data de abertura fica designada para o dia 04 de janeiro de 2022 às

09h00min.

Assis, 15 de dezembro de 2021.

Eduardo Augusto Vella Gonçalves

Diretor Executivo.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
D

U
A

R
D

O
 A

U
G

U
S

T
O

 V
E

LL
A

 G
O

N
Ç

A
LV

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
em

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

A
D

1-
26

B
E

-6
A

35
-1

02
F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1AD1-26BE-6A35-102F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EDUARDO AUGUSTO VELLA GONÇALVES (CPF 204.XXX.XXX-33) em 15/12/2021 12:23:02

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fema.1doc.com.br/verificacao/1AD1-26BE-6A35-102F

https://fema.1doc.com.br/verificacao/1AD1-26BE-6A35-102F